ПРОТОКОЛ № 1
Проведения публичных слушаний по проекту
Решения  Совета Тымского сельского поселения  «О внесении изменений в Решение Совета от 25.12.2013 № 45 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Тымского сельского поселения, Каргасокского района, Томской области»

26.01.2018 	с. Тымск

Место проведения слушаний:  МКУК «ТДЦ», начало  в 17:00 часов.

Присутствовали: жители с. Тымск   -   11 человек
Председатель: К.Ф. Важенин – Глава Тымского сельского поселения, организатор слушаний.
Секретарь:  С.В. Эльшайдт - специалист администрации.

Тема публичных слушаний:
1. Обсуждение проекта Решения Совета Тымского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Совета от 25.12.2013 № 45 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Тымского сельского поселения, Каргасокского района, Томской области»
2.  Решение  по итогам обсуждения.

1.	Слушания открывает организатор слушаний, Председатель Совета Тымского сельского поселения  К.Ф. Важенин, который  информировал присутствующих о порядке проведения слушаний, о  существе обсуждаемого вопроса, что проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тымское сельское поселение» был обнародован на официальном сайте МО «Тымское сельское поселение» 29.12.2017, за период ознакомления с проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тымское сельское поселение» замечаний и предложений по проекту не поступило.

   В ходе проведения слушаний присутствующие единогласно одобрили  проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тымское сельское поселение».
	Председательствующий предложил перейти к голосованию по проекту Решения  Совета Тымского сельского поселения  «О внесении изменений в Решение Совета от 25.12.2013 № 45 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Тымского сельского поселения, Каргасокского района, Томской области»

    Проголосовало
ЗА	-    одиннадцать
  ПРОТИВ -  нет
  ВОЗДЕРЖАЛОСЬ  - нет

РЕШИЛИ единогласно:
           1. Внести в  решение Совета Тымского сельского поселения от 25.12.2013 № 45 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Тымского сельского поселения, Каргасокского района, Томской области»  следующие изменения:
1.1. Правила землепользования и застройки Тымского сельского поселения, Каргасокского района, Томской области  изложить в новой редакции.
2. Рекомендовать Совету депутатов Тымского сельского поселения принять проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тымское сельское поселение» в новой редакции.
.

Председатель слушаний			                                     К.Ф. Важенин

Секретарь                                                                                         С.В. Эльшайдт